
    
    
   
   
   
   
 

AKTUAARITOIMINNAN KEHITTÄMISSÄÄTIÖ 
 
SÄÄTIÖLAIN TARKOITTAMAT TOIMINTAKERTOMUSTIEDOT VUODELTA 2008 
 
Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö jatkoi toimintaansa entiseen tapaan ja vuoden merkittävin tapahtuma 
oli nytkin syysseminaari. Se järjestettiin 19.11.2008 Pohjola-yhtiöiden tiloissa. Seminaarin aiheena oli 
”Riittääkö eläketurvan taso, kestääkö kansantalous?" Seminaarissa oli noin 190 osanottajaa. Alustajina 
olivat: 
 

• Eero Akaan-Penttilä, kansanedustaja sekä Osku Pajamäki, kirjailija ja poliitikko: Riittääkö eläke-
turvan taso? 

• Tarmo Valkonen, tutkimuspäällikkö, ETLA sekä Jaakko Tuomikoski, varatoimitusjohtaja, Ilmari-
nen: Työeläkemaksulla nousupaineita, kestääkö kansantalous? 

• Pentti Arajärvi, professori, Joensuun Yliopisto: Miten rahoitetaan eläkeaikainen toimeentulo? 
• Jukka Rantala, toimitusjohtaja, Eläketurvakeskus: Kommenttipuheenvuoro 

 
APURAHAT 
 
Säätiön varoista korvattiin yliopiston tenttimaksut niiltä osin, kuin ne liittyvät SHV-tutkintoon. 
 
Säätiö on tehnyt 3000 euron lahjoituksen Helsingin Yliopistolle, jolla on hankittu vakuutusmatematiik-
kaan sekä SHV-tutkintoon liittyvää kirjallisuutta. Kirjat on sijoitettu Kumpulan tiedekirjastoon. Säätiö on 
sitoutunut vuosina 2009 ja 2010 1000 euron lahjoituksiin vastaavaan tarkoitukseen. Vakuutusmatemaatti-
nen kirjakokoelma jouduttiin siirtämään pois Finanssialan keskusliiton tiloista, koska vakuutuskirjaston 
toiminta lopetettiin vuoden 2008 aikana. 

  
TALOUS 
 
Scandinavian Actuarial Journalin (SAJ) vuosimaksu määrältään 5.915,83 EUR kustannettiin säätiön va-
roista.  Vuosittaisen  syysseminaarin kustannukset olivat 11.962,15 EUR. Varat olivat sijoitettuna Suo-
men valtion joukkovelkakirjaan ja Carnegien korko- ja rahamarkkinarahastoon vuoden aikana. Joulu-
kuussa Säätiö lunasti kaikki Carnegiessä olleet rahasto-osuudet. Sijoitustuotot on kirjattu tilinpäätökseen 
suoriteperusteisesti ja sijoitustoiminnan nettotuotot olivat yhteensä 12.827,78 EUR. Tilikauden alijäämä 
oli 10.732,50 EUR, joka kirjattiin kertyneenä alijäämänä oman pääoman vähennykseksi. Säätiön perus-
pääoma 31.12.2007 oli 252.281,89 EUR ja kertyneet alijäämät 40.737,48 EUR. 
 
SÄÄTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT 
 
Aktuaaritoiminnan kehittämissäätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa. Halli-
tuksen jäseniä ovat olleet 



    
    
   
   
   
   
 

 
Aktuaarijohtaja Pasi Mustonen Puheenjohtaja 
Ryhmäcontroller Markku Miettinen Varapuheenjohtaja 
Yrityssuunnittelujohtaja            Pasi Laaksonen Sihteeri 
Varatoimitusjohtaja Esko Kivisaari 
Matemaatikko   Inna Aaltonen 
Aktuaarijohtaja  Erkki Kautto   
Osastopäällikkö Barbara D'Ambrogi-Ola 
Johtaja Simo Sarvamaa 
    
 
Suomen Aktuaariyhdistys on vuosikokouksessaan todennut, että Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön 
tilintarkastajina toimivat KHT-tilintarkastaja Jaakko Nyman (varalla KHT Timo Nummi) sekä yhdistyk-
sen tilintarkastajina Jukka Kurki (varalla Jarmo Jacobsson) ja Hannu Parviainen (varalla Mikko Kuusela). 
 

Helsingissä  4  helmikuuta 2009 
 

Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö 
Hallitus 
 
 

 
 
 
Pasi Mustonen Inna Aaltonen          Esko Kivisaari 
hallituksen pj.  
 
 
 
Erkki Kautto                                         Pasi Laaksonen                                    Markku Miettinen                                     
 
 
 
 
Simo Sarvamaa Barbara D'Ambrogi-Ola 
 
 


